南區勞動檢查所

4,539,284.00100
一百年度

4,539,284.000454010100-0
罰金罰鍰及怠金

4,539,284.00
 0454010101-3
 罰金罰鍰

3,905,383.00
  540100
  行政院勞工委員會

296,036.00
  540101
  北區勞動檢查所

277,865.00
  540102
  中區勞動檢查所

60,000.00
  540103
  南區勞動檢查所

單位：新臺幣元

年 月 日 小  計 合  計

101

一百一年度

0454010100-0

罰金罰鍰及怠金 29,396,219.00    

0454010101-3

罰金罰鍰 29,396,219.00    

540100

行政院勞工委員會 22,503,620.00    

540101

北區勞動檢查所 3,697,599.00     

540102

中區勞動檢查所 895,000.00       

540103
    南區勞動檢查所 2,300,000.00